
 
  
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

 

23.11.2021                                                                                                       №289 
 

 

Про надання дозволу на зміну реєстрації 
місця  проживання дитини, позбавленої 
батьківського піклування, ХХХХХ 
 

 Керуючись статтею 34 б) Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до статті 12 Закону України «Про основи соціального 

захисту бездомних громадян і безпритульних дітей», статті 29 Цивільного 

кодексу України, Правил реєстрації місця проживання, затверджених 

постановою Кабінету Міністрів України від 02.03.2016 № 207, розглянувши 

подання служби у справах дітей Гребінківської міської ради від 18.11.2021 

№213, враховуючи рекомендації опікунської ради при виконавчому комітеті 

Гребінківської міської ради від 23.11.2021 (протокол № 14), права та інтереси 

дитини, виконавчий комітет Гребінківської міської ради вирішив  

 

ВИРІШИВ: 

 1. Надати дозвіл на зняття з реєстраційного обліку за місцем реєстрації 

дитини, позбавленої батьківського піклування, ХХХХХ року народження, який 

зареєстрований за адресою розташування Майорщинської спеціальної 

загальноосвітньої школи-інтернату: Полтавська область, с. Майорщина, вул. 

Козацька, буд. 59, з наступною його реєстрацією у житловому будинку, який 

належить йому на праві користування за адресою: Полтавська область, 

ХХХХХХ 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах дітей  

Жолобецьку В.М. та заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради Волошина В. А. відповідно до розподілу обов’язків. 

 

 

 

Міський голова                                                               Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 


